

Folkhälsomyndigheten Riskbedömning av verksamhet			Unity Dance Kalmar AB
Risikfaktorer	Riskbedömning enligt FHM	Riskreducerande åtgärder	Riskbedömning 2022-01-09
<b>Stort antal deltagare</b>	Större risk för smittspridning när många personer träffas samt att smittan sprids när deltagarna återvänder hem.	Begränsa antalet deltagare	Vi begränsar antal deltagare på varje klass enligt Folkhälsomyndighetens restriktioner om 1 person per 10 kvadratmeter. Vi tillhandahåller möjlighet till god handhygien. Föräldrar/medföljande får vänta utanför.
		Se över förutsättningarna för evenemanget , tex storlek på lokal och möjlighet till god handhygien.	Vi har utökat städningen samt tillhandahåller handsprit. I övrigt använder vi engångsartiklar som ex pappershanddukar.
<b>Internationellt deltagande</b>	Internationellt deltagande ökar risken för smittspridning.	Begränsa internationella deltagandet.	Vi har inga internationella deltagare
<b>Deltagare med samhällsviktiga arbeten</b>	För kurser, seminarier och andra evenemang som involverar hälso- och sjukvårdssektorn eller deltagare med andra samhällsviktiga funktioner bör särskild försiktighet iakttas.	Informera deltagarna om förutsättningarna för evenemanget.	Våra kurser vänder sig inte specifikt till hälso- och sjukvårdssektorn. Vi har information på våra hemsidor samt våra sociala medier för personer som anmäler sig vilket ger dem god förutsättning att göra en egen bedömning.
<b>Riskgrupper</b>	Äldre löper högre risk för allvarlig covid-19 sjukdom.	Hygienåtgärder såsom tillgänglighet till handtvätt, handsprit.	Deltagarna är främst barn och ungdomar. Vi har information på våra hemsidor samt våra sociala medier vilket ger deltagare god förutsättning att göra en egen bedömning.
<b>Typ av aktivitet</b>	Nära kontakt ökar risken för smittspridning. Det finns en större risk för smittspridning vid inomhusevenemang än utomhus.	Byta eller justera de tänkta aktiviteterna.	Antalet deltagare är begränsat till max 1 per 10 kvadratmeter. När man dansat klart lämnar man danslokalen i en utgång som bara används för att gå ut. Danslärarna är informerade om att planera undervisningen så att ingen direktkontakt sker mellan eleverna, Deltagarna uppmanas att byta om hemma. Deltagarna uppmanas att stanna hemma vid minsta förkylningssymptom. Detta gäller även alla som på något sätt arbetar på dansskolan.
		Minska antalet deltagare och öka antalet toaletter.	
		Byta lokal för aktiviteten.	
<b>Längden på evenemanget</b>	Långvariga (mer än ett par timmar) händelser kan öka risken för smittspridning.	Korta ner evenemanget.	Vår bedömning är att våra danskurser håller sig inom riktlinjerna
		Ge information om vad deltagare bör göra om de får symptom under evenemanget.	Vid symptom ska man omedelbart lämna lokalerna.